
BCtHHt4654t312t2014 Piaski, dn. 26.09.2014 r.

Ogloszenie

PTS ,,Beirans" sp. z o.o. Oddzial Rogowiec z siedzibq w Rogowcu ul. Instalacyjna 20, 97-400

Belchat6w, informuje o sprzeda2y 5rodk6w trwaNych w drodze przetargu nieograniczonego.

lstnieje mo2liwoS6 oglqdzin Ww 6rodka trwaNego w godz. 7.00 - 14.00 na terenie PTS ,,Betrans"

sp. z o.o. Oddzial Rogowiec z sjedzibE w Rogowcu ul. Instalacyjna 20.

Bli2sze informacje (techniczne pojazdu )pod nr tel., + 48 44 735 17 38

Rozpatrzeniu bqdq podlegaly oferty dostarczone w zamknigtych kopertach z napisem:

,,Przetarg nieograniczony BClHHl4654l312l2014 - nie otwiera6" Oferly nale2y zlo2yc

w sekretariacie Sp6lki Betrans (Piaski 8, 97-410 Kleszcz6w), w godz. 7.00 - 14.00 lub wysla6

pocztE na adres: PTS ,,Betrans" sp. z o. o, Piaski 8 97-410 Kleszcz6w w terminie do dnia

08.10.2O14 r wlqcznie.

Oferta powinna zawiera6:

lmig, nazwisko i adres oferenta lub firmq isiedzibq, numer kontaktowy. Je2eli oferentem jest

osoba prawna, status prawny - aktualny wypis z rejestru sqdowego, za6wiadczenie o wpisie

w CEf DG oraz w przypadku oferty o wartosci pzekracza:1qcej 5 000,00 PLN netto zaSwiadczenie

z ZUS i US o braku zalegloSci w regulowaniu zobowiqzah.

P.zedsrthrorstwo l.ar)st)orto$,o Spzetowe ,,tsotrills" spotk. z ogran czon.l odpowredzratno<crE
tll Wols<.Rtskeqo73,97400Betcratow,skr.D.rczt 98,te: t4A44137 /2A0ftx +4841737720t

O( dz al E nr Tra 1s z sredz b4 w rlollaty l
f.T.nnsn.rl.w:? 5q Llrrr Do.l.tyrra, le +4815772 l701 fax rt8757723737

Rodzai
pojazdu

Marka
Pojazdu Dodatkowe informacje Nr rej.

Stan
licznika

(km)

Rok
produkcii

cena wywolawcza
brutto (zawiera
oodatek VAT)

Samoch6d
cie2arowy

Jelcz

Pojazd sprawny technicznie,

badanie techniczne wazne
do; 2015-07-03

EBE 69FN 613 568 1998 I840,0,00 zl

Samoch6d
osooowy

Citroen
Berlingo

1,6

Pojazd sprawny technicznie

badanie techniczne wazne
do:2014-1O-21

EBE 7C25 218 669 2007 7 000,00 zl

Samoch6d
osoDowy

Citroen
c8 2,2

HDI

Brak mo2liwoSci
uruchomienia silnika

badanie techniczne wazne
do:2014-06-28

EBE 86FN 390 974 2003 5 000,00 zl

z al Roqow ec z s €dzrbq vv Ro!lowc!
elcharow, skr poczt.98, rel +4844735 1606 faxt + 48 44 735 76 24

dz, XX Wydziall(fajowego Relestrr SEdoweqo Nurner KRS: 0000114150
8 500,00 PLN RECON 592178:198 NIpr 769,19-76-060



1. Przedmiot oferty oraz oferowanq ceng PLN brutto, nie nizszq niz Mw cena wywolawcza

oswiadczenie, ze oferent zapoznal sig ze stanem faktycznym i prawnym przedmiotu konKursu

ofert.

o wyniku konkursu oferenci otrzymajq informacjg w dniu 10.10.20i4 r pod nr tel. 44 zgz 7235.
W razie ustalania, 2e kilku oferent6w zaoferowato tg samq ceng, pTS ,,Betrans" sp. z o.o. wyznaczy

oferentom, kI6rzy je zNozyli termin na zlo2enie ofert dodatkowych, przyjmujqc jako cenq wywolawczq

kwotQ zgtoszonq w ofercie.

oferent, kt6rego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zobowiqzany jest do zaplaty
i odbioru przedmiotu sprzedazy w terminie 10 dni od dnia ogloszenia wynik6w konkursu.
W razie nie zachowania terminu 10 dniowego przez Oferenta pTS ,,Betrans,, sp. z o.o. ma

prawo dokona6 wyboru oferty sposr6d pozostalych ofert uznanych za wa2ne lub uniewa2ni6

konkurs bez dokonywania wyboru kt6rejkolwiek z ofert.

PTS ,,Betrans" sp. z o,o. nie ponosi odpowiedzialno6ci z tytulu gwarancji i rgkojmi, ani za ukryte

wady oferowanych do sprzeda2y uzywanych Srodk6w tnaralych. PTS ,,Betrans" sp. z o.o. przysNuguje

prawo swobodnego wyboru oferty, a takze prawo uniewa2nienia konkursu ofert bez dokonania

wyboru kt6rejkolwiek z ofert jub bez podania ptzyczyn.

PrzeclsiQb ofstwo T.ansportowo - SprzQro1^,e ,,Belrans,,spotka z ogranrczoIE octpowredzratn06c Eul Wotska PolskrcAo 73, 97-400 Betchatow, skr poczt. 98, te : 1 4A 44 737 72 AO faxt +4a 44 737 72 D!

Odrlz at E rur Trans z siedz b.t w Boqaly r

u . ]'ransportowa 3, 59 916 Bogdlyn a, telt +48 j5 7 /2 37 07 far<t +4a 75 112 37 37

Oddziat Roqowier z siedz bE !! Rogo,,!cr
Rogohriec, ul lnsla acyj ra 20, 97,400 Betchdto$,. skr poczt. 98, ret +48 44 735 16 06 faxi + 48 44 735 t6 24

sEd Relonowvdla Lodzi s16.lniescra W Lodz, xx wvdziat Krajoweqo Reje5tfr sqdowego N!merKRSr 0000134r50
Kapital Zakladowy 16 078 5Cr0,00 pLN REGON 592178498 NIpr 769 19 76 060


